

## Uluslararası Ağaç İşleme Makineleri, Kesici Takımlar ve El Aletleri Fuarı WoodTech, bu yıl 10 salonda açılıyor!

Ağaç işleme makine sektörünün Avrasya'daki en büyük ihtisas fuarı olan WoodTech, 19-23 Ekim 2023 tarihlerinde İstanbul'daki Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde 36. kez kapılarını açmaya hazırlanıyor. Bu yıl 10 salonda birden düzenlenecek fuarda ağaç işleme endüstrisinin yerli ve yabancı lider isimleri yerlerini aldı.

2022 yılına kadar mobilya yan sanayi fuarı Intermob ile eş zamanlı düzenlenen WoodTech, bu seneden itibaren kendi tarihinde düzenleniyor. 2022 yılına göre %35 oranında büyüme gösteren fuar, 10 salonda ziyaretçilerine kapılarını açacak.

36 yıldır ağaç işleme sektörüne hizmet eden WoodTech, Ağaç İşleme Makine Sanayicileri Derneği (AİMSAD) ve Avrupa Ağaç İşleme Makinesi İmalatçıları Federasyonu (EUMABOIS) iş birliğinde RX Tüyap organizasyonu ile İstanbul'daki Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde 19-23 Ekim 2023 tarihleri arasında ziyaretçilerine kapılarını açmaya hazırlanıyor.

RX Tüyap'ın uluslararası deneyimi ve AİMSAD'ın sektör duayenliği ve birleştirici gücüyle düzenlenen fuarda; Ağaç Kesme, Ağaç İşleme ve CNC Makineleri, Elektrikli ve Mekanik El Aletleri, Kesici Takımlar, Ahşap Teknolojisi Deneyimini Artıran Temel Hizmetler, Destek Sistemleri ve Tamamlayıcı Ürünler bir arada sergilenecek. Türkiye içinden ve dışından sektörün önde gelen firmalarına ev sahipliği yapan fuar, 250'nin üzerinde firma ve firma temsilciliğinin katılımıyla gerçekleşecek.

### Sektörün son trendlerini keşfedin!

Ağaç işleme sektörü profesyonellerinin en son trendleri keşfetmek, en son teknolojileri incelemek ve üst düzey tedarikçilerle iletişim kurmak için tercih ettikleri WoodTech Fuarı, Avrasya'nın ağaç işleme alanındaki en önemli platform haline geldi. Fuar, 36. edisyonunda ağaç işleme teknolojileri sektörünün önemli bileşenlerini bir araya getirdiği geniş bir kapsamla sektördeki tüm beklentileri karşılamayı amaçlıyor. Her sene olduğu gibi bu sene de Orta Doğu ülkeleri, Balkanlar, Kuzey Afrika, Rusya ve çevresindeki ülkelerin bulunduğu Avrasya coğrafyasıyla beraber başta BAE, ABD, İngiltere, Polonya, İtalya, Fransa, İspanya, İsrail, Sırbistan, Ürdün, Lübnan, Cezayir, Tunus, Fas olmak üzere 70'in üzerinde ülkeden online ziyaretçi kaydı alındı. Fuar sonunda ise 120'nin üzerinde ülkeden binlerce ziyaretçiyi İstanbul'daki WoodTech Fuarı'nda ağırlanması hedefleniyor.

## **150 ÷lkeye ihracat**

Ürettiđi makinelerle tüm dünyanın ilgisini çeken Türk ağaç işleme makine sektörü, 2022 yılı sonunda 152 milyon dolarlık ihracat yaparak bir kez daha rekorunu egale etmişti. Yıl boyunca toplam 150 ÷lkeye ihracat yapma başarısı gösteren sektör, 1 milyon dolar ve üzeri ihracat yapılan ÷lke sayısını da 45'e yükseltmişti. WoodTech Fuarı ise bu büyük iş hacminin vitrini olarak sektöre hizmet etmek için kapılarını bir kez daha 19-23 Ekim tarihlerine yeniden açacak.